

SKYREALMS of Jorune

- Tempelmysteriet -

Scen 16

Philip drar sitt svärd och ropar: *"Hykon! Det är du och jag!"* Bland boccorderna som kliver fram pekar Hykon på Philip och antar utmaningen. *"Du kommer att sjunga ut som en Hirrifågel när jag är klar med dig flottberg!"*

"Den som har något otalt med mina vänner har också något otalt med mig" säger Fighetto och drar sitt svärd och ställer sig sidan om Phil med barsk min.

"Hur vill du ha dem Phil? Ska vi köra på grovhackat eller finmalet?" ropar Sar medan han sliter upp sitt shantiska svärd.

Store Fido drar fram sin kroksabel och ställer sig sidan om Sar medan Grwolff sliter fram en hackig gammal, rostig klinga som verkligen sett sina bästa dar. Båda woffen morrar högljutt och rullar upp sina läppar för att visa sin imponerande gulvita, spetsiga garnityr.

Rissa tar ett steg tillbaka och sätter på sig otäcka thikes som han haft i bältet.

Ezekiel drar sin ohygieniska kroksabel och spottar en seg, grön loska på dess klinga. "Kom igen era kadaver. Jag skall tugga tjocktarmen ur er!" skriker han så att saliven flyger.

Sir Cory backar undan och sliter upp sin pistol med vilt uppspärade ögon. "Ehhh...kom igen mannar. På dem. Se till att hålla formationen. Jag har situationen under kontroll."

Hykon ställer sig framför Phil och de båda boccorderna stirrar på varandra medan männen omkring dem börjar slåss.

Fighetto kastar sig hänsynslöst in bland boccordpiraterna vilt svingande sitt bredsvärd. Hans första slag träffar den ena boccorden hårt över axeln så att han skriker ut sin smärta. De två piraterna hugger efter Fighetto som parerar den ena men blir träffad i sidan av den andra. Han stapplar tillbaka sårad men finner sig snabbt. Sjungande tredje versen av "Sychill Sagens Bröllop" fortsätter han att regna slag över boccorderna. Hans tredje hugg träffar den redan sårade boccorden i låret så att han faller ihop sammanbiten av smärta. Den kvarvarande boccorden avbryter dock Fighetts sång tvärt när hans svärd träffar hans rygg hårt. Fighetto stapplar fram av den hårda smällen och blodet rinner nerför hans kläder.

Två boccorder ger sig även an Sar och Fido. Sar parerar de två första huggen med sitt shantiska svärd medan han ropar: "Ha, en enkel match!", "Ge upp och ni får leva!" och "På dom Fido! Roa dig medan du kan. Snart flyr packet." En av boccorderna lyckas dock skada Sar med sin yxa. Sammanbitet väser Sar: "Ahhh! Inget går upp emot lite fysisk aktivitet, efter en god dags handel." Boccorden han slåss mot är dock en tuff och stor pirat. Han undviker två gånger att få sin yxa sliten ur sina händer och Sar får börja koncentrera sig mer på striden.

Fido tar Sars order på allvar men ägnar sig mest åt att skydda sig själv. Han försöker flera gånger hugga kulorna av sin motståndare eller sparka honom på knäskålarna men lyckas aldrig. Tack vare sin smidighet undviker han det tredje slaget men har ännu inte lyckats få in ett slag på boccordpiraten. Thowtissvordomar flödar ur hans mun.

Grwollf slåss i tysthet förutom någon enstaka väsende andedräkt. Med två boccorder mot sig har han fullt upp med att hålla sig vid liv. En liten träff drar blod genom hans raggiga päls längs armen. Grwollf lyckas dock regna två slag över den ena boccorden. Han skadar hans vapenarm illa, men piraten svär bara på fransei och sätter svärdet i vänstran istället. Grwollf finner sig snart uppbackad mot en vägg. Hans två motståndare för stora och starka. Rissa kastar sig plötsligt in med en välriktad spark i magen på den ena. Sparken orsakar inte så stora skada, men Rissa invecklade och smidiga slag och sparkar lyckas driva den ena boccorden tillbaka. Snabbare än boccorden hinner med har han snittats djupt över låret. En ny boccordpirat blandar sig dock in i striden mot Grwollf som svärande får fortsätta slåss mot två pirater.

Även Ezekiel får två pirater mot sig. Han låter slagen regna över den ena boccorden, men den andra lyckas skada Ezekiel med ett hugg över benet. Han haltar tillbaka och parerar de kommande slagen. Boccordernas kraftiga hugg tvingar honom dock bakåt tills han snubblar omkull bland avträdet på gatan. Utan att tveka sätter den ena piraten sitt svärd i magen på honom så att ylar argt av smärta. Den andra höjer sitt svärd för det dödande hugget.

Phil parerar det första hårda slaget från Hykon. Ytterligare två slag utväxlar de stridande medan de provar varandras styrka. ”*Ha, ha jag skall krossa dig din beager dropping!*”, skrattar Phil. Hans fria hand rör sedan vid kristallen på hans svärd. En brunskimrande ishosköld vecklar ut sig över hans hand och uppför hans arm.

”*Jag ser att du fortfarande har Kapten Jikkons svärd.*” Säger Hykon. ”*Då skall du veta att detta är Blodvite. Yxan som aldrig har förlorat en strid.*”

Hykon hugger sedan hårt över Phils sköld som sprakande och skimrande tar emot hugget. Ytterligare en pirat blandar sig i deras strid och Phil blir träffad hårt över axeln. Phil ryter och magar bort piraten medan Hykon tar tag i dennes krage och slänger honom bakom sig med våldsam kraft. ”*Nej! Han är min!*” Ett elakt leende, förvridet av det stora äret som löper tvärs över hans ansikte, uppvisas. ”*Jag vill ha honom något sånär levande så att jag kan krama sanningen ur honom.*”

Sir Cory fortsätter att dela ut halvhjärtade order bakom dem, tills han upptäcker en grov, svartmuskig boccord som tvingar sig fram mellan de stridande. Han tittar med ett elakt leende på Sir Cory och höjer sedan sin stora yxa mot honom. Stapplande bakåt höjer han sin pistol och trycker av. En dov smäll hörs i den tränga gatan och chockvågen får det att slå lock i öronen på de stridande. Boccordens huvud slungas bakåt och ner i gatan medan hans näsa smetas ut över hans ansikte. Blodet stänker och alla de stridande stannar upp för ett tag och tittar bort mot Sir Cory. Fortfarande backande snubblar Sir Cory över en regnvattentunna och sätter sig hårt på ändan.

Boccordpiraterna tvekar för ett ögonblick när de ser pistolen i Sir Corys hand när denna reser sig upp.

”*Ja..ehhh....så kan det gå....ge er iväg, erat pack! Våga inte visa er här igen.*”

Rissa kastar sig plötsligt fram och hugger sina thikes längs Hykons arm. Hykon ryter till, vilket får de stridande att vända sig mot varandra igen.

Rissa får ett hårt hugg längs sidan av Hykons svärd så att han faller omkull. Han reser dock upp huvudet och skriker mot Hykon:

”Du är redan död Hykon! Giftet löper finns redan i dina ådror.”

Hykon backar tillbaka förundrat samtidigt som boccordpiraten som Rissa först sårat faller ner på knä med panikslagen blick och blekt ansikte.

Vad gör och säger hjältarna? Glöm inte att planera några drag framåt i striden.

DEADLINE lördag morgon den 29 September. OBS skicka en kopia av era drag till Carro också på c.billgren@spray.se . Hon verkar inte ha några problems.

STATUS			
<u>Namn</u>	<u>Hit Points</u>	<u>Penalty</u>	<u>Isho</u>
David ”Sir Cory” Corolia III	34	0	2
Philip ”The Dreglamon” Montneuf	49 45	0	18
Fidolfian ”Store Fido” de la Frolic	28	0	7
Sar ”Director” Huston	57 51	0	6
Ezekiel ”Scragger” Ferris	40 12	0	5
Fighetto ”Fig” de Filipino	39 21	0	5
Grrwolff ”Flea Bag” Yasman	47 45	0	3
Rissa Willham Arcat	39 26	0	2